様式第 1号(第 4条関係)

那須町住宅建設資金利子補給補助金交付申請書

     年    月    日

      那須町長                 様

申請者  住  所

                                        氏  名

                                       電話番号

  住宅建設資金を                          から借り受けましたので、関係書類を

添付し、標記の補助金の受給申請をいたします。

記

住宅建設資金

借受年月日
     年     月     日

借 受 額                             円

建 設 場 所  那須町大字

延 床 面 積 ㎡ 工事期間
自        年    月    日

至        年    月    日

（自宅付近の略図）

振込先金融機関名

口座番号  普・当